
UCHWAŁA NR XXXI/171/2017
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Chrzanowskiego

Na podstawie art. 12 ust.1oraz  art. 40 ust.  1 i ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. z 2016 r. Dz. U.  poz. 814 ze zmianami)  uchwala się  co następuje:

Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Chrzanowskiego uchwalonego Uchwałą Nr XXVII/147/2016 Rady Powiatu 
Chrzanowskiego z dnia 28.12.2016 r.  (tekst jednolity Dz. U.W.M. z dnia 03.01.2017 r. poz. 21))wprowadza się  
następujące zmiany:

1) §21 ust  6 i 10   otrzymuje brzmienie:

6. Przekazywanie radnym  zawiadomień, projektów  uchwał i innych materiałów  na sesje  obowiązuje  
drogą elektroniczną na służbowe  indywidualne skrzynki  mailowe   w domenie powiat-chrzanowski.pl.   
Powyższe nie dotyczy   pierwszej sesji nowo wybranej rady powiatu, zwoływanej przez  komisarza 
wyborczego, na którą w/w materiały przesyła się  w postaci dokumentów papierowych.

10. Zawiadomienia oraz  materiały na sesję   uważa się za skutecznie doręczone
z dniem, w którym  przekazano je  radnym na ich służbowe indywidualne skrzynki mailowe,
o których mowa w ust. 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

Id: 8CD7CD2A-2AD1-42F3-90C8-B13FFFEF19F7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

I. Wskazanie potrzeby i celu podjęcia uchwały.
Przekazywanie materiałów radnym Rady Powiatu w formie elektronicznej z wykorzystaniem środków
służbowych tj. na służbowe indywidualne skrzynki mailowe radnych w domenie
powiat –chrzanowski.pl.

II. Oczekiwane skutki społeczne.
Dostosowanie przepisów Statutu Powiatu Chrzanowskiego do wytycznych Generalnego
Inspektora Ochrony Danych Osobowych w zakresie przekazywanie materiałów radnym drogą
elektroniczną.
III. Skutki finansowe uchwały i źródła ich pokrycia.
Nie dotyczy

Id: 8CD7CD2A-2AD1-42F3-90C8-B13FFFEF19F7. Uchwalony Strona 1




